SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG
	               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

           Số  11 /BC-HV                                      Quảng Phú, ngày 27 tháng 10 năm 2017
KÊ HOẠCH TUẦN 11
(Từ ngày 30/10/2017 đến ngày 05/11/2017)

	Thời gian
	Sáng
	Chiều
	Ghi chú

	Thứ hai
(30/10)
	- Chào cờ, lên lớp

	- Lên lớp.

	1. Chuyên môn
- Tổ KHTN nộp hồ sơ kiểm tra nội bộ tháng 10 về P.HT vào ngày 31/10.
- Tổ TD-GDQP triển khai kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 11.
- Các tổ chuyên môn báo cáo dạy bảng tương tác tháng 10, triển khai kế hoạch dạy tháng 11; báo cáo các tiết dạy thao giảng, kiểm tra chuyên môn đợt 1.
2. Đoàn thể - Tổ bộ phận:
- Công đoàn: Tập luyện văn nghệ chào mừng 35 năm ngày nhà giáo Việt Nam.
- GVCN: Triển khai thực hiện các khoản thu; hoàn thành kế hoạch lao động.
- Tổ TD-GFDQP: Hoàn thành sân chơi cầu lông, bóng bàn.
- Văn phòng hoàn thành cấp phát gạo cho học sinh.

	Thứ ba
(31/10)
	- Lên lớp.
- Cô Dương họp BD HSG tai Sở GDĐT.
	- Lên lớp.

	Thứ tư
(01/11)
	· Lên lớp.
· Đ/c Cường, Nhất công tác tại THPT Trần Phú

	- Họp HĐSP lúc 14 giờ.

	Thứ năm
(02/11)
	· Lên lớp.
- HS lớp 10A tham gia diểu hành tại huyện Krông Nô
	· Lên lớp.

	Thứ sáu
(03/11)
	· Lên lớp.
· Kiểm tra 45 phút Hình học 12 (tiết 5)
	· Lên lớp.

	Thứ bảy
(04/11)
	- Lên lớp.
- Kiểm tra 45 phút Ngữ văn 12 (tiết 5)
	[bookmark: _GoBack]- Tổng duyệt các tiết mục văn nghệ lúc 15 giờ

	Chủ nhật
(05/11)

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
· Đưa lên wesite nhà trường;
· Lưu VT.